
UCHWAŁA Nr XXII/184/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) z dołu – za miesiące: styczeń, marzec, maj, lipiec, wrzesień, listopad oraz 

2) z góry – za miesiące: luty, kwiecień, czerwiec, sierpień, październik, grudzień. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z częstotliwością raz na dwa miesiące, w terminach: 

1) za styczeń, luty  -  do dnia 15 lutego danego roku; 

2) za marzec, kwiecień -  do dnia 15 kwietnia danego roku; 

3) za maj, czerwiec  -  do dnia 15 czerwca danego roku; 

4) za lipiec, sierpień   -  do dnia 15 sierpnia danego roku; 

5) za wrzesień, październik -  do dnia 15 października danego roku; 

6) za listopad, grudzień -  do dnia 15 grudnia danego roku. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi uiszczać będą bez wezwania, gotówką lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta 

Świnoujście. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/299/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska 

 

 

 

Id: F95A24B5-C082-4F85-A602-A562F255515D. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie nowej uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi podyktowane jest wprowadzeniem zapisów wynikających z art. 6l ust. 

1 znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z jednoczesnym ujednoliceniem tekstu 

przedmiotowej uchwały. 

Wprowadzony do uchwały zapis dotyczy wskazania czy opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

uiszcza się z dołu czy z góry. 

 

Id: F95A24B5-C082-4F85-A602-A562F255515D. Podpisany Strona 2




